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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92226026O

2. Data e Regjistrimit 26/10/2009
3. Emri i Subjektit Kiss FM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati  2, Kodi Postar 1000 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00
9. Objekti i aktivitetit Mbullimi me sinjal radioje ne territorin e Tiranes nepermjet 

emetimit te programeve te saj ne radion e quajtur Radio One
Besiana Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 26/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet 
bankare ne llogarite bankare te Shoqerise do te jene efektive 
dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga 
admimistratorja e Shoqerise, Zj. Besiana Antoni dhe Zj. 
Matilda Neziri.

12. Ortakët GentianSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kiss FM
E-Mail: info@noaholding.com  
Telefon: 0696533504 042274737 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305302-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322928-12-09
Emri i subjektit ishte            ("Kiss FM Radio")          u be            ("Radio One")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.000,00"         
Objekti ishte            ("Mbullimi me sinjal radioje ne territorin e Tiranes nepermjet 
emetimit te programeve te saj ne radion e quajtur Kiss FM Radio")          u be            
("Mbullimi me sinjal radioje ne territorin e Tiranes nepermjet emetimit te 
programeve te saj ne radion e quajtur Radio One")         
Emri Tregtar ishte            ("Kiss FM Radio")          u be            ("Radio One")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("76,00")            u be              ("3.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Liçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Liçaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,00")            u be              ("1.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091812-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, date  02.05.2013. Nr. 1539 Rep. Nr.551 Kol. Depozitimi i process-verbalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C0E79C-E857-4399-B737-20C8D57D7723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6FCDE-598C-4041-A828-388564B78263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E36E7E-BE11-4B26-9712-FC43A212DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E03D994-6C58-4377-9E3D-217510DD727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E03D994-6C58-4377-9E3D-217510DD727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAECA60-A9FA-4D7C-A8ED-8A6ED22AC7C9
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mbledhjes se asamblese se ortakeve, date  09.05.2013 ku eshte vendosur : -Dhurimi i 10 % 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentian Sula ne favor te Enkel Vladi dhe Anesti Nasi.-
Riemerim administratori dhe emerim i Z.Anesti Nasi si administrator te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Marko Boçari, Pallati TID, Shkalla 1, Apartamenti 10/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit prane Pallatit te Sportit Asllan Rusi, Goduna Intersig, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkel Vladi")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anesti Nasi")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.800,00")            u be              ("3.300,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anesti Nasi")                      Nga data "09/05/2013             
Ne daten "09/05/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/10/2009")            u be              ("09/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2012")            u be              ("09/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kane te drejte te perfaqesojne 
shoqerine veç e veç ose tedy se bashku per nje periudhe 5-vjecare.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280368-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2213-556 Prot., datë 09.12.2013, 
lëshuar nga Shoqëria "Prestige Bailiff Services" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet e Radio One me Nipt K92226026O me 
perfaqesues ligjor Anesti Nasi. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922EFB15-B91F-4D95-8BAC-3481E7211CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54953674-493A-4996-9799-453DB20F49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54953674-493A-4996-9799-453DB20F49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467A0A4-82DB-4D24-8C9C-5F42399156A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A07AF8-EE78-4578-A9CF-B24362D17232
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urdhër të dytë".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595383-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875129-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039750-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 04.05.2015, 
ku është Vendosur Miratimi i kalimit te 10% të kuotave të kapitalit te zoteruara 5% nga Z. 
Anesti Nasi dhe 5% nga Z. Enkel Vladi në favor të Z. Gentian Sula i cili do te zoteroi 76% 
te kuotave te kapitalit.  Emerimin e Z. Gentian Sula si administrator te shoqerise dhe 
riemerimin  e Z. Aldo Liçaj si administrator të shoqërise. Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit Nr.644 Rep., Nr. 510 Kol., date 05.05.2015. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit 
Nr.645 Rep., Nr. 511 Kol., date 05.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anesti Nasi")         
eshte larguar ortaku:            ("Enkel Vladi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.300,00")            u be              ("3.800,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Sula")                      Nga data "04/05/2015             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F36483-B9E9-4D73-9F9E-43F13007E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53664A8B-28DB-4971-A9BB-17F0BD37AB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF93904-9229-4595-8F6B-6DCED6498E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF93904-9229-4595-8F6B-6DCED6498E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52E6944-8085-4EE8-B35B-67A2FD85CDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBD508D-FB9F-49FE-ACB4-F11FB2F7D255
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Ne daten "04/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Anesti Nasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator i dyte i shoqerise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Kane te drejte te perfaqesojne shoqerine veç e veç ose 
tedy se bashku per nje periudhe 5-vjecare.")            u be              ("Kane te drejte te 
perfaqesojne shoqerine veç e veç ose te dy se bashku per nje periudhe 5-vjecare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118772-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-459024-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.12.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i heqies te administratorit te pare Z. Gentian Sula dhe emerimin e Z. Leonidha 
Qurku dhe caktimin si administrator te pare te shoqerise Znj. Edlira Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Sulaj")                      Nga data "10/12/2015             
Ne daten "10/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Kane te drejte te perfaqesojne shoqerine veç e veç ose te 
dy se bashku per nje periudhe 5-vjecare.")            u be              ("Administratori i dyte Z. 
Aldo Licaj do te perfaqesoje shoqerine sebashku ose vec e vec me administratoren  e 
pare Znj. Edlira Sula.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8E6BF-4D7D-45DF-8C7E-1B31DC92322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA88CCA5-ECF8-431F-AD9D-60A991A80A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA88CCA5-ECF8-431F-AD9D-60A991A80A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF391E1A-738D-415D-A764-D37016141A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A472C-9042-498B-BDEF-EDEA947E8BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3A2828-4B53-40C5-B513-580C8B8FCE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA83056-95DF-4E44-9720-187151C0FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97C30A0-9056-4BC4-B3F6-37A483E551EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A52BD-0DDF-458A-91AD-D43E6060E3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A52BD-0DDF-458A-91AD-D43E6060E3EA
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849422-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877309-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234498-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2017, per ndryshim te emrit 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Radio One")          u be            ("Kiss FM")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241854-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.04.2017 per ndryshimin e emrit te shoqerise nga RADIO ONE ne Kiss FM.
Emri i subjektit ishte            ("Radio One")          u be            ("Kiss FM")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-345120-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.  905-556, Prot., datë 06.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria "Prestige Bailiff Services" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e masës 
së sekuestros konservative mbi  aksionet/kuotat e debitorit e Radio One me Nipt 
K92226026O me perfaqesues ligjor Anesti Nasi.  Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 
21.06.2017 për miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 24 % te kuotes kapitalit te Z. 
Aldo Liçaj ne favor te Z. Gentian Sula, i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te 
kapitalit.  Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 22.06.2017 , Nr. 712 Rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8741BECD-6155-4F1E-B291-EF9CDB7DE409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B32CF-41DD-4F11-A53B-1C6694BD2184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4A195-D5C9-4579-A2E4-548138870082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3717738-4800-483D-AA23-A47F79C17674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3717738-4800-483D-AA23-A47F79C17674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1712ACA-B892-4A0E-9CEE-9BA181BBE716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1712ACA-B892-4A0E-9CEE-9BA181BBE716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C6D82-6C1E-490F-9EC9-A29DC0A36EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0032524-14B5-46FD-A386-B6BC9B43B3F7
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dhe Nr. 661 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Liçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.800,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372225-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te ZAldo Liçaj dhe emerimin e Z. Anesti Nasi si administrator i pare i 
shoqerise  dhe Znj. Edlira Sulaj  administratore dyte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anesti Nasi")                      Nga data "07/07/2017             
Ne daten "07/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Aldo Liçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorja e pare Znj. Edlira Sula do te 
perfaqesoje shoqerine sebashku ose vec e vec me administratorin e dyte Z. Aldo Licaj.")            
u be              ("Administratorja e dyte Znj. Edlira Sula do te perfaqesoje shoqerine 
sebashku ose vec e vec me administratorin e pare  Z. Anesti Nasi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-471390-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Anesti Nasi dhe emerimi i Gerta Djarmati.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2C9F96-117D-471B-919E-000C583E8B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D5561-1DD9-4B02-96EA-480A258E46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDE3784-0D44-436E-80E7-56D0423A9B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDE3784-0D44-436E-80E7-56D0423A9B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C44954-49BF-40C4-979B-79D002526C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B8731-BCB5-48B7-AB0E-E734A9AA757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E145F4-BEA0-4150-B33F-4354574ADD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A425FA8E-77A7-480E-B9DD-4C826C78CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD20FA-00D5-41D0-A1DF-D261860E7DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD20FA-00D5-41D0-A1DF-D261860E7DBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerta Djarmati")                      Nga data 
"04/09/2017             Ne daten "04/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Anesti Nasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorja e dyte Znj. Edlira Sula do te 
perfaqesoje shoqerine sebashku ose vec e vec me administratorin e pare  Z. Anesti 
Nasi.")            u be              ("Administratorja e dyte Znj. Edlira Sula do te perfaqesoje 
shoqerine se bashku ose vec e vec me administratorin e pare  Znj. Gerta Djarmati. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514375-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641961-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
23.01.2018 ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692099991")          u be            ("064077731")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Farke Rruga Liqeni i Thate, Ndertesa 21, Hyrja 11, Ap 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Marko Boçari, Pallati TID, Shkalla 1, Apartamenti 10/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2F985-2329-4AF4-9196-87D82F8CA2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6414F33-66BC-4556-ADEA-9DBA9AFBDC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF30700-04A4-4561-9026-AE5A7B3BE9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF30700-04A4-4561-9026-AE5A7B3BE9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E891FED-EC20-433F-9EA0-276EFB1E6EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1AE198-FE4A-4A0A-9980-409FDF3FA077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8E9406-71C8-4F1E-905C-574967918DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487CCF3B-D4AA-4CFB-9C9B-A597970424AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D55E0A-0E3E-4239-B856-E98ED771BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F634452-AB50-434F-A5DF-4257E4EBF53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2974ECC9-50E3-40A2-92E6-ABD382B3A1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05174708-4829-4B69-B300-CFF323F8B46F
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paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892796-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223518-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur, 
deklarimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("064077731")          u be            ("0696533504")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042274737")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@noaholding.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291594-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
PASH_Sipas Natyres 2018.xlsx
shenimet shpeguese kiss.pdf
vendimi i ortakut KISSS fm.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552218-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05174708-4829-4B69-B300-CFF323F8B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A0F30-C415-4BF8-8172-015E9909D044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B205235E-29D2-488B-BAF4-3258AC2A9F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4A168-B1BF-4FB2-82DB-4F63490C16CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B99AD86-C7B4-4EDE-A546-9514490EE0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE369316-A503-4922-9AA8-D41BF2A1D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C051EC0E-6CF6-4482-9538-E447E6390316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C051EC0E-6CF6-4482-9538-E447E6390316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD4998D-41E8-47BF-BDDD-08EE30C83C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204AFE87-3794-43FE-B66A-C91CF9334DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756FDF6-5993-4B9C-90B8-D3BAE759621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756FDF6-5993-4B9C-90B8-D3BAE759621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1FCF0D-B889-45EF-88EF-CF653780287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAA6CB6-D529-45BA-9A70-46D00E34A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF80253F-6C20-427C-8CF1-B68D6CD817B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC47422-F228-4D6E-BDB3-20A34BC72328


10

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
shenim shpenguese.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661479-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.02.2021  ku 
eshte vendosur: Tagrat e administratores se shoqerise, Zj. Gerta Djarmati, lidhur me te 
gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te 
Shoqerise, do te te jene te kufizuara si vijon: Te gjithe dokumentet me natyre financiare 
dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te shoqerise do te jene efektive dhe me fuqi 
juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga admimistratorja e shoqerise, Zj. Gerta 
Djarmati dhe Zj. Matilda Neziri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerta Djarmati")                    , 
Competence ishte                      ("Zonja Gerta Djarmati do te perfaqesoje shoqerine se 
bashku ose vec e vec me administratorin e dyte znj Edlira Sulaj per nje periudhe 5 
vjecare")            u be              ("Zonja Gerta Djarmati do te perfaqesoje shoqerine se 
bashku ose vec e vec me administratorin e dyte znj Edlira Sulaj per nje periudhe 5 
vjecare. Tagrat e administratores se shoqerise, Zj. Gerta Djarmati, lidhur me te gjithe 
dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te 
Shoqerise, do te te jene te kufizuara si vijon:  Te gjithe dokumentet me natyre financiare 
dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te shoqerise do te jene efektive dhe me 
fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga admimistratorja e shoqerise, Zj. 
Gerta Djarmati dhe Zj. Matilda Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697805-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.05.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kati  2, Kodi Postar 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Farke 
Rruga Liqeni i Thate, Ndertesa 21, Hyrja 11, Ap 29;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8647C5C-768C-48F5-803F-D8F41CA8633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4E496-73E2-4C34-87BD-5E4E434D67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E06C9F-BD7B-4512-A53B-F2E93B90F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA16660-1FE1-4686-A6CD-AFED759D29FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A780E2-1D00-487C-93F9-3BBC1BA36EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDB0895-E733-4A73-8C69-6B3C23C7C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDB0895-E733-4A73-8C69-6B3C23C7C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDD7850-CC1C-443E-B3B3-CBD2577241ED
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3)KISS 
FM.xlsx
Kiss FM Scan pasqyrat 2020 (4).pdf
Vendimi i Ortakut 31 12 2020 Kiss FM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) Kiss FM.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781342-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.9187– Prot., datë 11.08.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit Kiss FM SHPK, me NIPT K92226026O, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne shlyerjen e plote 
te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825070-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Antoni")                      Nga data 
"26/11/2021             Ne daten "26/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Edlira Sulaj")         
eshte larguar administratori:            ("Gerta Djarmati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34952AAB-3EA2-4A30-8040-50E27F462A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34952AAB-3EA2-4A30-8040-50E27F462A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01986D86-C9E5-4A4D-A786-C1BE6AE823FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77C44C-2FAF-43D3-96E3-E71424032196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B8203-7416-4557-97AF-465EF65BF68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B8203-7416-4557-97AF-465EF65BF68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85823331-21A3-40BC-9B9D-A90AFF7D8CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68784FDA-2A16-48E3-A86C-497205E9F5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DDA3B4-FB4A-4A75-9B1C-0F4709824B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516F8FA-980A-419F-B166-F109B900575B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D40C89A-91BC-452B-8825-0325DEE4ABE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BC3474-758D-4CD3-B5A7-1439DE881859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5118BDEF-5F37-4678-8DB6-3DED74A0DD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5118BDEF-5F37-4678-8DB6-3DED74A0DD60
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05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941692-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese KISS FM 2021.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i Ortakut_2021.pdf

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2C0125-EEEA-4ED9-8EC6-72FD40497EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC73BC65-880C-4BBA-BC69-97B644E10B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C1AC7-D1B4-47A2-AC79-B1CEFC372A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BF5680-E63A-4BE6-AD20-3C9DD1DF7B92

